

Warszawa, 19.11.2018 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103
00-910 Warszawa

sprawa nr: PL AON/KO/5/2018

Pytania i odpowiedzi cz. 1

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie badania „PPJ test kompleksowy (ANA 10) poz. 9, pakiet XVI w formularzu ofertowym. Proszę o napisanie, jakie parametry wchodzi w skład pakietu.

Odpowiedź:

Panel wątrobowy (AMA, ANA, ASMA anty LKM).

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie badania „PPJ test przesiewowy (ANA 9) poz. 10, pakiet XVI w formularzu ofertowym. Proszę o napisanie, jakie parametry wchodzi w skład pakietu.

Odpowiedź:

P/c przeciw endomysium IgA EmA.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę na wysyłanie niektórych, specjalistycznych badań, które nie są parametrami ratującymi życie i nie są zaliczone przez Zamawiającego jako „standardowe” do laboratorium zewnętrznego, z którym Oferent ma podpisaną umowę współpracy, bierze pełną odpowiedzialność za działania tego laboratorium i oświadcza, że są to laboratoria spełniające wymogi prawne i jakościowe? Pkt 2., Rozdział III SWKO nie jest spójny z par. 6 Umowy tj. zał. Nr 3 do SWKO.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przez podwykonawców zgodnie ze wzorem umowy (załącznik nr 3) i w związku z tym Zamawiający odstępuje do zapisów w rozdziale III SWKO w zakresie wymogu wykonania przedmiotu zamówienia w lokalu przyjmującego zamówienie przy użyciu jego aparatury oraz odnośnie do certyfikatów laboratoriów, które nie muszą należeć do Oferenta. Zamawiający wyraża zgodę na wysyłanie niektórych specjalistycznych badań, które nie są ratującymi życie i nie są zaliczane przez Zamawiającego jako „standardowe” do laboratorium zewnętrznego, z którymi Oferent ma podpisaną umowę współpracy, bierze pełną odpowiedzialność za działania tego laboratorium i oświadcza, że są to laboratoria spełniające wymogi prawne i jakościowe.

DYREKTOR
Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej „SpecLek”
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
..... Zdawalnica w Warszawie



Dyrektor Zamawiającego